
Technický list

SHOCK RELEASE Spray

Montážní mazivo s uvolňovacím efektem

Popis produktu

Charakteristika a výhody

 SHOCK RELEASE Spray má detekovatelné 
plastové komponenty (víčko a pohon) většinou 
používaných detektorů kovu.

 SHOCK RELEASE Spray rychle uvolňuje 
spojovací materiály a mechanické sestavy 
zanesené nečistotou, korozí, atd.

 Efekt šokového zmrazení vytváří mikrotrhlinky 
ve zkorodovaném spoji, což umožňuje rychlé 
pronikání maziva do spoje prostřednictvím 
jemných kapilár a jeho snadnou demontáž.

 SHOCK RELEASE Spray obsahuje vysoce 
výkonný syntetický olej spolu s PTFE pro 
maximální snížení tření.

 Bezpečný pro použití na všech druzích kovů a 
nejběžnějších plastů a kaučuků (testování 
kompatibility je doporučeno pro citlivé aplikace).

 SHOCK RELEASE Spray může být
nanášen z jakéhokoliv úhlu díky speciální
technologii ventilu. 

Balení

Pokyny pro skladování a použití

 Odstraňte povrchovou korozi nebo nečistoty.

 Před použitím důkladně protřepejte.

 Před aplikací vždy proveďte test kompatibility s 
plasty, kaučukem a lakovanými částmi.

 Aplikujte z krátké vzdálenosti (po dobu 5 až 10 
vteřin v závislosti na aplikaci).

 Ponechte dostatečný čas pro proniknutí 
produktu SHOCK RELEASE Spray do spoje (až 
2 minuty) před demontáží.

 Opakujte aplikaci, je-li to nutné.

 Pokut je to nutné, mohou být zbytky produktu 
SHOCK RELEASE Spray odstraněny za použití 
čističe INDUSTRIAL CLEANER RAPID DRY 
Spray.

 Skladujte při teplotách pod +50 °C, mimo přímé 
sluneční záření.

 Doba použitelnosti je 5 let od data výroby. 

Balení Číslo zboží

400ml 32040 

Specifikace

 SHOCK RELEASE Spray neobsahuje: 
minerální uhlovodíky, živočišné materiály, 
geneticky modifikované složky.

 SHOCK RELEASE Spray je vyráběn pouze 
ze surovin schválených FDA a je registrován 
dle NSF:

 FDA Group 21 CFR 178.3570

 NSF H1 – 141594

 Certifikován dle ISO 21469 

ROCOL
®
 SHOCK RELEASE Spray je netoxický 

rychle působící uvolňovací prostředek, který rychle 
uvolňuje spojovací materiály a mechanické sestavy 
zanesené nečistotou, korozí, atd.

SHOCK RELEASE Spray nabízí efekt šokového 
zmrazení, který vytváří mikrotrhlinky ve 
zkorodovaném spoji, což umožňuje rychlé pronikání 
maziva do spoje prostřednictvím jemných kapilár a 
jeho snadnou demontáž.

SHOCK RELEASE Spray je registrovaný dle NSF

H1 pro náhodný kontakt s potravinou, což činí 
produkt ideálním pro použití v potravinářském nebo 
farmaceutickém průmyslu. 



Technický list

    SHOCK RELEASE Spray

Montážní mazivo s uvolňovacím efektem

Výše jsou uvedeny typické hodnoty, které nepředstavují specifikaci. Podléhá běžným výrobním tolerancím.

Bezpečnostní listy
Bezpečnostní listy jsou k dispozici ke stažení na našich webových stránkách www.rocol.com nebo je možno je 
vyžádat u Vašeho kontaktu společnosti ROCOL.

Informace uvedené v tomto dokumentu vycházejí z našich zkušeností a sdělení od zákazníků. Existuje mnoho faktorů, které jsou mimo naši kontrolu nebo 
povědomí a které mohou ovlivňovat používání a výkonnost našich produktů. Z toho vyplývá, že za informace uvedené výše neneseme odpovědnost.
Verze:  4 Datum:  06-15 

Vlastnost Metoda Hodnota 

Vzhled - aplikovaný film Viziálně Poloprůsvitná kapalina nízké 
viskozity

Základový olej - Syntetický uhlovodík

Rozpouštedlo - Parafinický uhlovodík

Hnací plyn - LPG (uhlovodík) 

Zápach - Mírný 

Viskozita zákl. olej při 40 °C IP71 – ASTM D445 2,75 cSt 

Hustota při 20 °C - 0,79 g/cm3 

Teplota šokového zmrazení - -40 °C

Detekce kovů:

Víčko aerosolu Velikost částic >3,0 mm 

Pohon Velikost částic >3,0 mm 

Detektorem kovů detekovatelná víčka pro snížení potencionálního rizika 
kontaminace.

SHOCK RELEASE Spray je vyráběn v certifikovaném výrobním centru společnosti Halal (Swillington UK) a proto je 
na etiketě produktu umístěno logo společnosti Halal, které je používáno na základě licence (C-912-350-05-01/1).


